
Operador

Autocars Agramunt

Autocars Agramunt

Alsina Graells - Alsa

Autobusos de Lleida

Cots Alsina 

Autocars del Pla

Gamon

Gamon

Gamon

Gamon

Gamon

Gamon

Gamon

Lax

Marfina - Moventis

Morell

Morell

Salvia

Salvia

Salvia

Solé-Seró

FGC

RENFE

Serveis habituals a partir del 14 de setembre

303 Mollerussa - Sidamon

 Serveis habituals

129 Almacelles - Lleida

Vegeu les següents pàgines

Serveis

Lleida - La Pobla de Segur

Serveis habituals

Entre les estacions de Lleida-Pirineus i Balaguer, el servei de trens serà l’habitual, excepte les següents circulacions , les 

quals s’efectuaran íntegrament amb autobús: 

- de dilluns a dijous, tren de les 5.25 h amb sortida de Lleida, destinació La Pobla de Segur i tren de les 19.46 h amb 

sortida de La Pobla de Segur, destinació Lleida

- els divendres, tren de les 5.25 h amb sortida de Lleida, destinació La Pobla de Segur i tren de les 21.46h amb sortida de 

La Pobla de Segur, destinació Lleida

- els diumenges, tren de les 19.00 h amb sortida de La Pobla de Segur, destinació Lleida

El servei de trens entre les estacions de Balaguer i La Pobla de Segur es realitzarà amb autobús. 

L’autobús substitutori s’aturarà a totes les estacions del recorregut a la parada de bus més propera. A les estacions de 

Gerb, Sant Llorenç de Montgai, Vilanova de la Sal i Santa Linya, l’autobús s’aturarà sota demanda dels usuaris trucant al 

telèfon 973 445 503 o mitjançant els intèrfons de les estacions.

L’horari de sortida de l’autobús substitutori des de Balaguer i des de La Pobla de Segur serà el de l’horari habitual.

113 Els Alamús - Lleida (Transport a la demanda)

Serveis habituals sota demanda

111 Lleida - Barbens

serveis habituals

Serveis habituals

Vegeu les següents pàgines

313 Vallfogona de Riucorb - Tàrrega

No circula

203 Albesa - Balaguer 

serveis habituals

126 Massalcoreig - La Granja d'Escarp - Lleida

serveis habituals

e3 Alcarràs - Lleida

serveis habituals

201 Almenar - Balaguer 

serveis habituals

e2 / 101 Alfarràs - Lleida

serveis habituals

Consulteu el web www.renfe.com

301 Bellvís - Mollerussa

 Serveis habituals

e4 Alpicat - Lleida

Serveis habituals

102 Albesa - Lleida 

serveis habituals

NL2 Lleida - Alfarràs (Servei nocturn)

serveis habituals

122 Lleida - Torres de Segre

120 Lleida - Albagés

Vegeu les següents pàgines

128 Santa Maria de Gimenells - Lleida

Serveis habituals

Juncosa - Lleida: 

Serveis habituals

112 Vila-Sana - Lleida

 Serveis habituals

Avís!  
Incidències COVID-19 

Última actualització: 9 de setembre 



ATENCIÓ 

Reducció d´horaris LINIES URBANES  

Informem que les línies de Moventis Autobusos
de Lleida pateixen canvis fins a nou avís.

Disculpeu les molèsties

LÍNIES NOCTURNES INTERURBANES SENSE SERVEI

FEINERS DISSABTES FESTIUS 

L1 Interior HORARI DE DISSABTE HORARI DE FESTIU SENSE SERVEI

L2 Ronda - Hospitals

L3 Exterior - Hospitals

L4 Pardinyes - Mariola SENSE SERVEI

L5 Dra. Castells - Arnau de Vilanova SERVEI REGULAR HORARI DE FESTIU SENSE SERVEI

L6 Mercat Bordeta - Arnau de Vilanova SENSE SERVEI

L7 Costa Magraners - Av. Sant Pere Secà

L8 Av. Alcalde Porqueres  - Ricard Vinyes SENSE SERVEI

L9 Poligons

L10 Llivia SENSE SERVEI

L11 Centre Històric

L20 Ronda SENSE SERVEI

SERVEI REGULAR

HORARI DE DISSABTE

SENSE SERVEI

SERVEI REGULAR

SERVEI REGULAR

SERVEI REGULAR

SENSE SERVEI

SERVEI REGULAR

SERVEI REGULAR

SERVEI REGULAR



Detall Expedicions

Hora Hora
7:45 Torres de Segre 13:30 Lleida Hora
7:55 Sudanell 13:35 La Bordeta 18:30 Lleida

Montoliu 13:40 Albatàrrec 18:35 La Bordeta

8:05 Albatàrrec 13:45 Montoliu 18:40 Albatàrrec

8:20 La Bordeta 13:15 Sudanell 18:45 Montoliu

8:25 Lleida 14:00 Torres de Segre 18:50 Sudanell

19:00 Torres de Segre

Hora
9:05 Lleida Hora Hora
9:10 La Bordeta 14:50 Torres de Segre 19:25 Torres de Segre

9:20 Artesa 15:00 Alcarras 19:35 Sudanell

9:30 Aspa 15:10 Torres de Segre Montoliu

9:35 El Cogul 19:40 Albatàrrec

19:45 La Bordeta

19:50 Lleida

Hora
9:35 El Cogul Hora
9:40 Aspa 20:30 Lleida

9:50 Artesa 20:35 La Bordeta

10:00 La Bordeta 20:40 Albatàrrec

10:05 Lleida 20:45 Montoliu

Hora 20:50 Sudanell

15:15 Torres de Segre 21:00 Torres de Segre

Hora 15.25 Sudanell

12:00 Lleida 15:30 Montoliu

12:05 La Bordeta 15:35 Albatàrrec

12:10 Albatàrrec 15:40 La Bordeta

12:15 Montoliu 15:45 Lleida

12:20 Sudanell

12:30 Torres de Segre

Lleida-Torres de Segre

MARFINA BUS



Detall Expedicions

Hora Hora
6:45 Lleida 12:00 Torres de Segre

6:50 La Bordeta 12:05 Sudanell

6:55 Albatàrrec 12:10 Montoliu

7:00 Montoliu 12:15 Albatàrrec

7:05 Sudanell 12:20 La Bordeta

7:15 Torres de Segre 12:30 Lleida

Hora Hora
7:15 Torres de Segre 13:15 Lleida

7:20 Sudanell 13:20 La Bordeta

7:25 Montoliu 13:30 Artesa

7:35 Albatàrrec 13:40 Aspa

7:40 La Bordeta 13:50 El Cogul

7:45 Lleida

Hora Hora
8:15 Torres de Segre 18:00 Torres de Segre
8:25 Alcarras 18:10 Sudanell

8:35 Torres de Segre Montoliu

18:20 Albatàrrec

18:25 La Bordeta

18:30 Lleida

Hora
11:00 Lleida Hora
11:05 La Bordeta 19:30 Lleida

11:10 Albatàrrec 19:35 La Bordeta

11:15 Montoliu 19:40 Albatàrrec

11:20 Sudanell 19:45 Montoliu

11:30 Torres de Segre 19:50 Sudanell

20:00 Torres de Segre

20:10 Sunyer

MARFINA BUS

Lleida-Torres de Segre



Servei:

Detall Expedicions

Hora Hora Hora
7:30 L'Albagés 12:00 Castelldans 17:20 Lleida

7:40 Castelldans 12:10 Puigverd de Lleida La Bordeta

7:50 Puigverd de Lleida 12:15 Artesa 17:35 Artesa

8:00 Artesa 12:20 La Bordeta 17:40 Puigverd de Lleida

8:05 La Bordeta 12:30 Lleida Castelldans

8:15 Lleida L'Albagés

Hora Hora Hora
8:40 Lleida 13:15 Lleida L'Albagés

8:45 La Bordeta 13:25 La Bordeta Castelldans

8:50 Albatàrrec 13:30 Artesa 17:40 Puigverd de Lleida

8:55 Montoliu 13:35 Puigverd de Lleida 17:45 Artesa 

8:55 Sudanell 13:45 Castelldans La Bordeta

9:10 Torres de Segre 14:00 L'Albagés 18:00 Lleida

Hora Hora Hora
9:30 Torres de Segre 16:00 L'Albagés 19:30 Lleida
9:40 Sudanell 16:15 Castelldans 19:40 La Bordeta

9:45 Montoliu 16:25 Puigverd de Lleida 19:45 Artesa

9:50 Albatàrrec 16:30 Artesa 19:50 Puigverd de Lleida

9:55 La Bordeta 16:35 La Bordeta 19:55 Castelldans

10:00 Lleida 16:45 Lleida 20:05 L'Albagés

Hora Hora Hora
11:00 Lleida

11:10 La Bordeta

11:15 Artesa

11:20 Puigverd de Lleida

11:30 Castelldans

L'Albagés

MARFINA BUS

Lleida-L'Albagés



Servei:
Detall Expedicions

Hora Hora Hora
L'Albagés 12:00 Lleida L'Albagés

7:00 Castelldans 12:10 La Bordeta 19:00 Castelldans

7:10 Puigverd de Lleida 12:15 Artesa 19:10 Puigverd de Lleida

7:15 Artesa 12:20 Puigverd de Lleida 19:15 Artesa 

7:20 La Bordeta 12:30 Castelldans 19:20 La Bordeta

7:30 Lleida L'Albagés 19:30 Lleida

Hora Hora Hora
7:55 Sunyer 15:00 L'Albagés 20:30 Lleida

8:05 Sudanell 15:15 Castelldans 20:40 La Bordeta

8:10 Montoliu 15:25 Puigverd de Lleida 20:45 Artesa

8:15 Albatàrrec 15:30 Artesa 20:50 Puigverd de Lleida

8:20 La Bordeta 15:35 La Bordeta 20:55 Castelldans

8:25 Lleida 15:45 Lleida L'Albagés

Hora Hora Hora

Hora Hora Hora
L'Albagés 18:30 Lleida

10:00 Castelldans 18:40 La Bordeta

10:10 Puigverd de Lleida 18:45 Artesa

10:20 Artesa 18:50 Puigverd de Lleida

10:25 La Bordeta 18:55 Castelldans

10:35 Lleida L'Albagés

MARFINA BUS
Lleida-L'Albagés



Versión 14 09 2020       Telf. 974 42 16 13   /    Telf. 973 75 00 90  
 

HORARIOS VAC- 211 A PARTIR DEL 14 DE 
SEPTIEMBRE HASTA NUEVO AVISO 

 

Tamarite de Litera Almacelles Lleida

(1) (1) (1) Sab. Lab. (1) (1) (1)

Tamarite 07:20 08:00 14:00 15:00

Altorricón 07:35 08:15 14:15 15:15

Almacelles 06:50 07:50 08:15 08:30 10:30 12:15 14:30 15:30

La Cerdera 07:05 08:05 08:30 08:45 10:45 12:30 14:45 15:45

Lleida 07:30 08:30 08:55 09:10 11:10 12:55 15:10 16:10

Paradas en Lleida: 

Lleida Almacelles Tamarite de Litera

(1) (1) (1) Lab (1) (1) (1) (1) (1)

Lleida 07:30 09:00 11:30 12:30 13:00 13:30 15:15 18:30 19:30

La Cerdera 07:45 09:15 11:45 12:45 13:15 13:45 15:30 18:45 19:45

Almacelles 08:10 09:40 12:10 13:10 13:40 14:10 15:55 19:10 20:10

Altorricón 13:25 14:25 19:25 20:25

Tamarite 13:40 14:40 19:40 20:40

Paradas en Lleida: 

Sab: Sábados laborables

Tamarite de Litera - Almacelles -  Lleida

Lab: Todos los días laborables de lunes a sábado

(1): De lunes a viernes laborables

Estación Autobuses - Estación Renfe - Hosp. Sta. 

María - Jardines del Arnau

Jardines del Arnau - Gimnasio Ekke - Pso. 

Ronda,122 - Estación Renfe - Estación Autobuses


